Iznos potpore

Iznos potpore

R.Br. Naziv korisnika GLad(OP.ima Zupanija korisnika za dodjelu kumulativ
orisnika HRK HRK
Popis prihvatljivih korisnika na dan 22.12.2017._operacija 7.2.2.
1 OPCINA LEVANJSKA VAROS Levanjska Varo$ Osjecko-baranjska 1.696.532,52 1.696.532,52
2 OPCINA PODGORAC Podgorac¢ Osjecko-baranjska 1.301.681,88 2.998.214,40
3 OPCINA BULOVAC Dulovac Bjelovarsko-bilogorska 4.864.896,25 7.863.110,65
4 OPCINA PODRAVSKA MOSLAVINA  |Podravska Moslavina |Osjecko-baranjska 2.906.844,38 10.769.955,03
5 OPCINA BISKUPIJA Biskupija Sibensko-kninska 1.196.465,50 11.966.420,53
6 OPCINA MIKLEUS Mikleu$ Viroviticko-podravska 405.140,00 12.371.560,53
7 OPCINA DVOR Dvor Sisacko-moslavacka 2.181.986,00 14.553.546,53
8 OPCINA KRNJAK Krnjak Karlovacka 1.516.075,00 16.069.621,53
9 OPCINA CAGLIN Caglin PoZegko-slavonska 1.850.136,00 17.919.757,53
10 OPCINA ANTUNOVAC Antunovac Osjecko-baranjska 2.092.098,75 20.011.856,28
11 OPCINA SUHOPOLJE Suhopolje VirovitiCko-podravska 3.654.951,78 23.666.808,06
12 GRAD NOVSKA Novska Sisatko-moslavacka 5.154.596,98 28.821.405,04
13 GRAD LIPIK Lipik Pozesko-slavonska 4.899.766,81 33.721.171,85
14 OPCINA DRAZ Draz Osje¢ko-baranjska 4.963.659,80 38.684.831,65
15 GRAD GRUBISNO POLJE Grubi$no Polje Bjelovarsko-bilogorska 3.036.153,50 41.720.985,15
16 OPCINA TOUNJ Tounj Karlovacka 7.506.386,00 49.227.371,15
17 OPCINA SEMELJCI Semeljci Osjecko-baranjska 1.306.336,00 50.533.707,15
18 OPCINA VLADISLAVCI Vladislavci Osjecko-baranjska 1.287.299,62 51.821.006,77
19 GRAD GLINA Glina Sisacko-moslavacka 2.873.422,00 54.694.428,77
20 OPCINA PROMINA Promina Sibensko-kninska 7.299.910,49 61.994.339,26
21 GRAD PAKRAC Pakrac PozesSko-slavonska 711.033,09 62.705.372,35
22 GRAD OTOCAC OtoCac LiCko-senjska 7.536.800,00 70.242.172,35
23 OPCINA PUNITOVCI Punitovci Osjecko-baranjska 2.392.988,31 72.635.160,66
24 OPCINA LASINJA Lasinja Karlovacka 2.395.875,00 75.031.035,66
25 OPCINA STARA GRADISKA Stara Gradiska Brodsko-posavska 2.030.957,25 77.061.992,91
26 OPCINA JASENOVAC Jasenovac Sisatko-moslavacka 6.823.341,95 83.885.334,86
27 OPCINA PODCRKAVLJE Podcrkavlje Brodsko-posavska 1.884.687,50 85.770.022,36
28 OPCINA CERNIK Cernik Brodsko-posavska 783.085,00 86.553.107,36
29 OPCINA VELIKA Velika Pozesko-slavonska 1.839.408,75 88.392.516,11
30 OPCINA NIJEMCI Nijemci Vukovarsko-srijemska 6.524.962,31 94.917.478,42
31 OPCINA BUDINSCINA Budin$g&ina Krapinsko-zagorska 2.339.702,25 97.257.180,67
32 OPCINA SOPJE Sopje Viroviti€ko-podravska 2.239.999,50 99.497.180,17
33 OPCINA DONJI LAPAC Donji Lapac Licko-senjska 1.371.933,75] 100.869.113,92
34 OPCINA TRNAVA Trnava Osjecko-baranjska 2.165.612,38 103.034.726,30
35 OPCINA JAGODNJAK Jagodnjak Osjecko-baranjska 5.141.701,85 108.176.428,15
36 OPCINA DRENOVCI Drenovci Vukovarsko-srijemska 2.772.363,29 110.948.791,44
37 OPCINA CESTICA Cestica Varazdinska 885.520,83 111.834.312,27
38 GRAD SLATINA Slatina VirovitiCko-podravska 7.196.774,38 119.031.086,65
39 OPCINA POLICNIK Policnik Zadarska 3.555.012,00{ 122.586.098,65
40 OPCINA PODBABLJE Podbablje Splitsko-dalmatinska 4.050.707,25( 126.636.805,90
41 OPCINA KALNIK Kalnik Koprivni¢ko-krizevacka 7.526.350,88| 134.163.156,78
42 OPCINA BEREK Berek Bjelovarsko-bilogorska 5.049.983,88 139.213.140,66
43 OPCINA UNESIC Unesi¢ Sibensko-kninska 4.197.106,50(  143.410.247,16
44 OPCINA BARILOVIC Barilovié Karlovacka 1.837.875,00]  145.248.122,16
45 OPCINA ERVENIK Ervenik Sibensko-kninska 4.683.699,75|  149.931.821,91
46 OPCINA BISTRA Bistra Zagrebacka 4.437.446,80 154.369.268,71
47 OPCINA BURMANEC DPurmanec Krapinsko-zagorska 6.775.136,00 161.144.404,71
48 OPCINA OPRTALJ Oprtal; Istarska 4.962.636,00f 166.107.040,71
49 OPCINA ZEMUNIK DONJI Zemunik Donji Zadarska 4.978.166,00f 171.085.206,71
50 OPCINA RADOBOJ Radoboj Krapinsko-zagorska 7.338.236,01 178.423.442,72
51 GRAD GOSPIC Gospic Li¢ko-senjska 1.816.939,31 180.240.382,03
52 GRAD KORCULA Korcula Dubrovacko-neretvanska 6.398.279,01 186.638.661,04
53 OPCINA SPISIC BUKOVICA Spisi¢ Bukovica Viroviti¢ko-podravska 2.524.350,00f 189.163.011,04




54 OPCINA VOJNIC Vojnié Karlovacka 7.536.800,00f 196.699.811,04
55 OPCINA SUNJA Sunja SisaCko-moslavacka 1.518.560,00 198.218.371,04
56 OPCINA LOBOR Lobor Krapinsko-zagorska 2.445.061,25 200.663.432,29
57 OPCINA KIJEVO Kijevo Sibensko-kninska 824.828,25  201.488.260,54
58 OPCINA BEBRINA Bebrina Brodsko-posavska 1.305.525,00 202.793.785,54
59 OPCINA UDBINA Udbina Licko-senjska 2.293.182,00| 205.086.967,54
60 OPCINA RAKOVICA Rakovica Karlovacka 1.400.000,00] 206.486.967,54
61 OPCINA GARCIN Gargin Brodsko-posavska 1.115.487,27|  207.602.454,81
62 OPCINA NETRETIC Netreti¢ Karlovacka 1.100.000,00|  208.702.454,81
63 GRAD BENKOVAC Benkovac Zadarska 3.613.735,18| 212.316.189,99
64 OPCINA KLAKAR Klakar Brodsko-posavska 6.031.662,50 218.347.852,49
65 GRAD ILOK llok Vukovarsko-srijemska 3.063.426,00 221.411.278,49
66 OPCINA STARI JANKOVCI Stari Jankovci Vukovarsko-srijemska 4.319.721,44 225.730.999,93
67 OPCINA BILJE Bilje Osjecko-baranjska 2.451.454,04 228.182.453,97
68 OPCINA TRPINJA Trpinja Vukovarsko-srijemska 524.007,85 228.706.461,82
69 OPCINA KNEZEVI VINOGRADI KneZevi Vinogradi Osjecko-baranjska 5.708.963,80 234.415.425,62
70 OPCINA KALI Kali Zadarska 2.430.405,00| 236.845.830,62
71 OPCINA VRBNIK Vrbnik Primorsko-goranska 5.444.203,31 242.290.033,93
72 GRAD DELNICE Delnice Primorsko-goranska 3.837.430,75 246.127.464,68
73 OPCINA KAPELA Kapela Bjelovarsko-bilogorska 2.903.438,50| 249.030.903,18
74 OPCINA KLOSTAR PODRAVSKI Klostar Podravski Koprivni¢ko-krizevacka 1.766.246,94| 250.797.150,12
75 OPCINA ROVISCE Rovisce Bjelovarsko-bilogorska 1.319.646,41| 252.116.796,53
76 OPCINA NOVA RACA Nova Raca Bjelovarsko-bilogorska 3.164.945,24| 255.281.741,77
77 OPCINA CADAVICA Cadavica Viroviti¢ko-podravska 3.861.612,46| 259.143.354,23
78 OPCINA PETROVSKO Petrovsko Krapinsko-zagorska 6.759.254,75 265.902.608,98
79 OPCINA KOTORIBA Kotoriba Medimurska 3.878.053,50| 269.780.662,48
80 OPCINA GORNJA STUBICA Gornja Stubica Krapinsko-zagorska 2.314.772,40 272.095.434,88
81 OPCINA SANDROVAC Sandrovac Bjelovarsko-bilogorska 3.189.685,35| 275.285.120,23
82 GRAD BELISCE Belisée Osjecko-baranjska 2.650.140,63| 277.935.260,86
83 OPCINA VUKA Vuka Osjecko-baranjska 2.565.213,88 280.500.474,74
84 OPCINA IVANSKA Ivanska Bjelovarsko-bilogorska 2.549.445,74| 283.049.920,48
85 OPCINA KOPRIVNICKI BREGI Koprivni¢ki Bregi Koprivni¢ko-krizevacka 347.866,75| 283.397.787,23
86 GRAD GARESNICA Garesnica Bjelovarsko-bilogorska 1.739.795,06 285.137.582,29
87 OPCINA IVANKOVO Ivankovo Vukovarsko-srijemska 2.933.244,98 288.070.827,27
88 OPCINA VIRJE Virje Koprivni¢ko-krizevacka 3.518.098,38 291.588.925,65
89 OPCINA ANDRIJASEVCI AndrijaSevci Vukovarsko-srijemska 3.306.336,63 294.895.262,28
90 OPCINA BOSNJACI Bo$njaci Vukovarsko-srijemska 962.610,00] 295.857.872,28
91 OPCINA ZDENCI Zdenci VirovitiCko-podravska 233.454,60 296.091.326,88
92 OPCINA LEGRAD Legrad Koprivni¢ko-krizevacka 1.251.527,16 297.342.854,04
93 OPCINA DRNJE Drnje Koprivni¢ko-krizevacka 2.873.022,36 300.215.876,40
94 OPCINA VELIKO TROJSTVO Veliko Trojstvo Bjelovarsko-bilogorska 1.895.986,31 302.111.862,71
95 OPCINA KAMANJE kamanje Karlovacka 3.204.750,00 305.316.612,71
96 OPCINA DPURDENOVAC Burdenovac Osjecko-baranjska 7.277.711,97 312.594.324,68
97 OPCINA PETRIJEVCI Petrijevci Osjecko-baranjska 5.237.703,85 317.832.028,53
98 OPCINA BRODSKI STUPNIK Brodski Stupnik Brodsko-posavska 1.545.831,25 319.377.859,78
99 OPCINA VRPOLJE Vrpolje Brodsko-posavska 1.043.091,25 320.420.951,03
100 OPCINA RESETARI Resetari Brodsko-posavska 1.790.050,00 322.211.001,03
101 GRAD SLUNJ Slunj Karlovacka 1.466.473,24| 323.677.474,27
102 OPCINA BEDNJA Bednja Varazdinska 649.933,75| 324.327.408,02
103 OPCINA CRNAC Crnac VirovitiCko-podravska 5.557.110,53 329.884.518,55
104 OPCINA STEFANJE Stefanje Bjelovarsko-bilogorska 3.274.573,50| 333.159.092,05
105 OPCINA DRENJE Drenje Osjecko-baranjska 4.114.681,95 337.273.774,00
106 OPCINA STITAR Stitar Vukovarsko-srijemska 3.580.892,84  340.854.666,84
107 OPCINA SVETI PETAR OREHOVEC |Sveti Petar Orehovec [Koprivnigko-krizevacka 7.536.800,00| 348.391.466,84
108 OPCINA MALI BUKOVEC Mali Bukovec Varazdinska 4.023.829,75[ 352.415.296,59
109 OPCINA SEVERIN Severin Bjelovarsko-bilogorska 2.074.380,25 354.489.676,84
110 OPCINA DESINIC Desini¢ Krapinsko-zagorska 2.442.482,25  356.932.159,09
111 OPCINA DRAGALIC Dragali¢ Brodsko-posavska 842.263,64| 357.774.422,73




112 OPCINA PRIVLAKA Priviaka Vukovarsko-srijemska 3.261.289,42 361.035.712,15
113 OPCINA SATNICA DAKOVACKA Satnica Dakovacka OsjecCko-baranjska 2.436.166,83 363.471.878,98
114 GRAD BPURDEVAC Purdevac Koprivni¢ko-krizevacka 7.385.728,19 370.857.607,17
115 OPCINA TRNOVEC BARTOLOVECKI |Trnovec Bartoloveéki [VaraZdinska 3.255.650,88 374.113.258,05
116 OPCINA VELIKO TRGOVISCE Veliko Trgovisée Krapinsko-zagorska 1.096.472,15| 375.209.730,20
117 GRAD LUDBREG Ludbreg Varazdinska 1.432.670,40 376.642.400,60
118 GRAD BJELOVAR Bjelovar Bjelovarsko-bilogorska 5.238.502,50 381.880.903,10
119 OPCINA NEDELISCE Nedeligce Medimurska 1.473.843,80|  383.354.746,90
120 GRAD IVANEC Ivanec Varazdinska 3.650.136,00 387.004.882,90
121 OPCINA PETRIJANEC Petrijanec Varazdinska 1.750.437,25| 388.755.320,15
122 OPCINA LIPOVLJANI Lipovljani Sisatko-moslavacka 4.141.982,50 392.897.302,65
123 OPCINA SVETA MARIJA Sveta Marija Medimurska 2.087.636,00] 394.984.938,65
124 OPCINA KONJSCINA Konj$¢&ina Krapinsko-zagorska 3.850.736,00f 398.835.674,65
125 OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC Koprivni¢ki lvanec Koprivni¢ko-krizevacka 1.898.775,03 400.734.449,68
126 OPCINA KUMROVEC Kumrovec Krapinsko-zagorska 6.978.228,15| 407.712.677,83
127 GRAD NASICE Nasice Osjecko-baranjska 5.074.014,75 412.786.692,58
128 OPCINA MARUSEVEC Maru$evec Varazdinska 880.675,82] 413.667.368,40
129 OPCINA MOLVE Molve Koprivni¢ko-krizevaCka 907.252,50| 414.574.620,90
130 GRAD DONJI MIHOLJAC Donji Miholjac Osjecko-baranjska 2.109.113,13| 416.683.734,03
131 GRAD OPUZEN Opuzen Dubrovacko-neretvanska 7.536.800,00{ 424.220.534,03
132 OPCINA PODRAVSKE SESVETE Podravske Sesvete Koprivni¢ko-krizevacka 278.920,82| 424.499.454,85
133 GRAD KRAPINA Krapina Krapinsko-zagorska 4.161.328,50f 428.660.783,35
134 GRAD DONJA STUBICA Donja Stubica Krapinsko-zagorska 3.358.330,80] 432.019.114,15
135 GRAD VALPOVO Valpovo Osjecko-baranjska 2.078.462,56 434.097.576,71
136 GRAD METKOVIC Metkovic Dubrovacko-neretvanska 3.525.736,00 437.623.312,71
137 GRAD SLAVONSKI BROD Slavonski Brod Brodsko-posavska 7.536.800,00 445.160.112,71
138 OPCINA KRAVARSKO Kravarsko Zagrebacka 6.853.150,00( 452.013.262,71
139 GRAD PRELOG Prelog Medimurska 4.198.008,75( 456.211.271,46
140 OPCINA DONJA DUBRAVA Donja Dubrava Medimurska 849.500,00| 457.060.771,46
141 OPCINA GRACISCE Gragisée Istarska 2.837.636,00(  459.898.407,46
142 OPCINA CEROVLJE Cerovlje Istarska 4.464.533,25] 464.362.940,71
143 OPCINA STUBICKE TOPLICE Stubicke Toplice Krapinsko-zagorska 526.134,40] 464.889.075,11
144 OPCINA PREKO Preko Zadarska 1.174.287,59| 466.063.362,70
145 OPCINA SELNICA Selnica Medimurska 1.904.910,94 467.968.273,64
146 OPCINA BREZNICA Breznica Varazdinska 1.155.718,75| 469.123.992,39
147 OPCINA VISKOVCI Vigkovci Osjecko-baranjska 1.812.847,50| 470.936.839,89
148 OPCINA FERICANCI Feri¢anci Osjecko-baranjska 7.536.800,00] 478.473.639,89
149 GRAD MURSKO SREDISCE Mursko Sredigée Medimurska 6.840.056,08  485.313.695,97
150 OPCINA DONJI ANDRIJEVCI Donji Andrijevci Brodsko-posavska 690.071,49 486.003.767,46
151 GRAD DRNIS Drni$ Sibensko-kninska 1.067.900,34|  487.071.667,80
152 OPCINA LOVAS Lovas Vukovarsko-srijemska 1.194.500,37| 488.266.168,17
153 OPCINA KLOSTAR IVANIC Klostar Ivanié Zagrebacka 2.265.975,00/ 490.532.143,17
154 GRAD VIROVITICA Virovitica VirovitiCko-podravska 7.500.000,00 498.032.143,17
155 OPCINA NOVIGRAD PODRAVSKI Novigrad Podravski Koprivni¢ko-krizevacka 2.283.397,25 500.315.540,42
156 GRAD KRIZEVCI Krizevci Koprivni¢ko-krizevacka 4.725.198,50 505.040.738,92
157 GRAD PREGRADA Pregrada Krapinsko-zagorska 1.200.685,70 506.241.424,62
158 GRAD VARAZDINSKE TOPLICE Varazdinske Toplice |Varazdinska 720.365,58 506.961.790,20
159 OPCINA VIZINADA-VISINADA Vizinada Istarska 1.547.084,75| 508.508.874,95
160 OPCINA PODSTRANA Podstrana Splitsko-dalmatinska 986.810,21 509.495.685,16
161 OPCINA GROZNJAN Groznjan Istarska 1.742.096,88|  511.237.782,04
162 OPCINA KLINCA SELA Klin¢a Sela Zagrebacka 4.929.937,81 516.167.719,85
163 OPCINA VELIKI BUKOVEC Veliki Bukovec Varazdinska 754.427,03] 516.922.146,88
164 OPCINA VELIKA LUDINA Velika Ludina Sisacko-moslavacka 2.314.986,00f 519.237.132,88
165 GRAD KARLOVAC Karlovac Karlovacka 7.506.800,00 526.743.932,88
166 OPCINA PAKOSTANE Pakos$tane Zadarska 1.352.775,00]  528.096.707,88
167 GRAD PAZIN Pazin Istarska 1.088.037,50] 529.184.745,38
168 GRAD JASTREBARSKO Jastrebarsko Zagrebacka 1.902.213,48 531.086.958,86
169 GRAD DUGO SELO Dugo Selo Zagrebacka 3.635.685,92 534.722.644,78




170 GRAD KOPRIVNICA Koprivnica KoprivniCko-krizevacka 7.506.800,00 542.229.444,78
171 GRAD ZAPRESIC Zapres$i¢ Zagrebacka 6.081.346,01| 548.310.790,79
172 OPCINA VISKOVO Viskovo Primorsko-goranska 2.397.590,94 550.708.381,73
173 OPCINA SVETVINCENAT Svetvin¢enat Istarska 1.806.306,00] 552.514.687,73
174 OPCINA SKRAD Skrad Primorsko-goranska 986.312,50 553.501.000,23
175 OPCINA FERDINANDOVAC Ferdinandovac Koprivni¢ko-krizevacka 2.036.091,63 555.537.091,86
176 OPCINA GOLA Gola Koprivni¢ko-krizevacka 418.468,35 555.955.560,21
177 OPCINA GORNJI MIHALJEVEC Gornji Mihaljevec Medimurska 2.753.425,00 558.708.985,21
178 OPCINA VILJEVO Vilievo Osjecko-baranjska 2.460.070,94| 561.169.056,15
179 OPCINA MAGADENOVAC Magadenovac Osjecko-baranjska 1.344.154,13 562.513.210,28
180 OPCINA JAKSIC Jaksic¢ Pozegko-slavonska 2.091.705,44|  564.604.915,72
181 OPCINA BUKOVLJE Bukovlje Brodsko-posavska 1.661.573,50] 566.266.489,22
182 OPCINA NOVA KAPELA Nova Kapela Brodsko-posavska 3.792.111,88 570.058.601,10
183 OPCINA BERETINEC Beretinec Varazdinska 447.648,63 570.506.249,73
184 GRAD OZALJ Ozalj Karlovacka 3.339.513,75| 573.845.763,48
185 GRAD ZLATAR Zlatar Krapinsko-zagorska 937.493,75 574.783.257,23
186 GRAD POPOVACA Popovaca Sisacko-moslavacka 1.777.450,00 576.560.707,23
187 GRAD DUGA RESA Duga Resa Karlovacka 876.250,00 577.436.957,23
188 OPCINA PUSCA Puséa Zagrebacka 2.897.165,00f 580.334.122,23
189 OPCINA PISAROVINA Pisarovina Zagrebacka 2.478.937,50] 582.813.059,73
190 OPCINA SVETI FILIP | JAKOV Sveti Filip i Jakov Zadarska 2.780.126,86] 585.593.186,59
191 GRAD VRGORAC Vrgorac Splitsko-dalmatinska 1.373.285,24| 586.966.471,83
192 OPCINA KANFANAR Kanfanar Istarska 1.473.178,13 588.439.649,96
193 OPCINA ZMINJ Zmin;j Istarska 4.588.728,13| 593.028.378,09
194 OPCINA SVETI LOVREC Sveti Lovred Istarska 2.014.000,00{ 595.042.378,09
195 GRAD SAMOBOR Samobor Zagrebacka 778.345,45 595.820.723,54
196 OPCINA PICAN Pican Istarska 1.035.630,00  596.856.353,54
197 OPCINA FUZINE FuZine Primorsko-goranska 4.817.342,43|  601.673.695,97
198 OPCINA GORNJA VRBA Gornja Vrba Brodsko-posavska 1.981.343,10] 603.655.039,07
199 OPCINA BREZNICKI HUM Brezni¢ki Hum Varazdinska 996.945,54 604.651.984,61
200 OPCINA DUBRAVICA Dubravica Zagrebacka 2.651.444,50 607.303.429,11
201 OPCINA TINJAN Tinjan Istarska 954.700,00 608.258.129,11
202 OPCINA PODGORA Podgora Splitsko-dalmatinska 2.212.552,25 610.470.681,36
203 OPCINA KASTELIR-LABINCI Kastelir - Labinci Istarska 5.425.736,00] 615.896.417,36
204 GRAD CAKOVEC Cakovec Medimurska 4.612.500,00(  620.508.917,36
205 OPCINA LOPAR Rab Primorsko-goranska 1.017.500,00] 621.526.417,36
206 GRAD POREC Pore¢ Istarska 2.409.944,38| 623.936.361,74
207 OPCINA ZLATAR BISTRICA Zlatar-Bistrica Krapinsko-zagorska 2.002.483,44| 625.938.845,18
208 OPCINA TUCEPI Tuéepi Splitsko-dalmatinska 3.442.673,50| 629.381.518,68
209 GRAD ZABOK Zabok Krapinsko-zagorska 3.051.954,75 632.433.473,43
210 GRAD NIN Nin Zadarska 6.858.124,05| 639.291.597,48
211 OPCINA BALE - COMUNE DI VALLE |Bale Istarska 2.572.200,00| 641.863.797,48
212 GRAD NOVIGRAD Novigrad Istarska 898.730,98 642.762.528,46
213 GRAD CRES Cres Primorsko-goranska 1.803.346,13 644.565.874,59
214 GRAD KRK Krk Primorsko-goranska 4.287.417,25 648.853.291,84




